

南雄市江头镇绿化种植工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 293,353.11

(大写)： 贰拾玖万叁仟叁佰伍拾叁元壹角壹分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： (签字或盖章) 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

# 单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	247132.77	
2	措施合计	15208.44	
2.1	绿色施工安全防护措施费	11316.80	
2.2	其他措施费	3891.64	
3	其他项目	6790.08	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	6790.08	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	269131.29	
5	增值税销项税额	24221.82	—
6	总造价	293353.11	
7	人工费	69511.49	
预算价合计=1+2+3+5		293,353.11	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:35cm 2. 回填土质要求:种植土 3. 位置:坪岗村区域	m3	455	18.87	8585.85	
2	050101009002	种植土回(换)填	1. 回填厚度:30cm 2. 回填土质要求:种植土 3. 位置:温泉后地块	m3	105	18.87	1981.35	
3	050101010001	整理绿化用地	1. 清除灌木林 机械 2. 垃圾外运 3km内	m2	450	4.61	2074.50	
4	050102001001	栽植乔木	1. 种类:水杉 2. 胸径:10~12cm 3. 养护期:12个月	株	149	559.12	83308.88	
5	050102001002	栽植乔木	1. 种类:红叶石楠 2. 胸径:7~8cm 3. 养护期:12个月	株	45	582.87	26229.15	
6	050102001003	栽植乔木	1. 种类:樟树（不含主材费用） 2. 胸径:10cm 3. 养护期:12个月	株	135	199.50	26932.50	
7	050102001004	栽植乔木	1. 种类:黄金香柳（不含主材费用） 2. 胸径:10cm 3. 养护期:12个月	株	90	199.50	17955.00	
8	050102002001	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠（不含主材费用） 2. 苗高×冠径:80cm×80cm 3. 养护期:12个月	株	29	69.26	2008.54	
9	050102002002	栽植灌木	1. 种类:红继木球 2. 苗高×冠径:80cm×80cm 3. 养护期:12个月	株	160	123.45	19752.00	
10	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:台湾草 2. 养护期:12个月 3. 铺种方式:满铺	m2	1300	44.85	58305.00	
		分部分项合计					247132.77	
		措施项目						
11	050403001001	树木支撑架	1. 茅竹三脚桩支撑 竹长3m内	株	194	20.06	3891.64	
		单价措施合计					3891.64	
本页小计							251024.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	251024.41	
-----	-----------	--



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6790.08		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6790.08		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇绿化种植

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	69511.4777	1.00	69511.48		
2	02190140	塑料箴	kg	5.238	3.85	20.17		
3	04090135	余土外运	m3	182.606				
4	04090155	熟耕土(松方)	m3	133.0828	41.94	5581.49		
5	05310010	茅竹3m内	条	593.64	5.00	2968.20		
6	32270001	杀虫剂	kg	103.281	9.96	1028.68		
7	32270010	无机肥(复合肥)	kg	338.1762	2.63	889.40		
8	32270020	有机肥	t	23.293	305.28	7110.89		
9	34110010	水	m3	1548.907	4.25	6582.85		
10	99450760	其他材料费	元	1210.3421	1.00	1210.34		
11	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1614	1.00	-0.16		
12	32010040@1	红叶石楠胸径7~8cm	株	46.8	393.08	18396.14		
13	32010060@1	水杉胸径10~12cm	株	154.96	270.67	41943.02		
14	32030020@1	红继木球苗高×冠径 80cm×80cm	丛	166.4	52.11	8671.10		
15	32070050@1	台湾草件装 30cm×30cm/件	m2	1365	5.50	7507.50		
16	00010003	机上人工	工日	65.6942	230.00	15109.67		
17	99450630	折旧费	元	5915.9901	1.00	5915.99		
18	99450640	检修费	元	1363.7576	1.00	1363.76		
19	99450650	维护费	元	4403.5561	1.00	4403.56		
20	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	159.7133	9.35	1493.32		
21	99450680	柴油(机械用)0#	kg	2040.5402	7.86	16038.65		
22	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0289	1.00	-0.03		
		合计				215746.02		